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صدور حکم محرومیت مادام العمر 
مربي کشتي نقده اي

رئیس هیئت کشتي آذربایجان غربي گفت: کمیته  �
مادام العمر  استان، حکم محرومیت  انضباطي 
مربي خاطي و رئیس هیئت کشتي شهرستان نقده 
را صادر کرد. به گزارش روابط عمومي فدراسیون 
کشتي، کیومرث پورایراندوست با تأیید این خبر گفت: 
طبق مستندات ارسالي به ما، با تخلف یک مربي 
ساکن شهر نقده، گوش دو کشتي گیر نوجوان دچار 
مشکل شده بود که ما با فوریت موضوع را پیگیري 
کردیم. او ادامه داد: جلسه کمیته انضباطي استان 
روز دوشنبه برگزار شد و در نهایت به محرومیت 
مادام العمر مربي خاطي و عزل رئیس هیئت کشتي 
شهرستان نقده حکم داد. ما حکم صادرشده را به 
فدراسیون کشتي و اداره کل ورزش و جوانان استان 

آذربایجان غربي ارسال کرده ایم.

کیخا در رده چهارم برترین هاي 
جهان قرار گرفت

سعیدرضا کیخا، نماینده تیم ملي ژیمناستیک  �
کشورمان در وسیله خرک حلقه، با ۵۴ امتیاز بعد 
از ورزشکاران چین تایپه، چین و ژاپن در رده چهارم 
رده بندي جهاني ایستاد. به گزارش سایت فدراسیون 
ژیمناستیک  جهاني  فدراسیون  ژیمناستیک، 
برترین هاي جهان در شاخه هاي مختلف را اعلام 
کرد که بر اساس این رده بندي، سعیدرضا کیخا در 
وسیله خرک حلقه با ۵۴ امتیاز بعد از ورزشکاران 
چین تایپه، چین و ژاپن در رده چهارم ایستاد. این براي 
نخستین بار است که ورزشکاري از ایران در رده بندي 
فدراسیون جهاني جزء پنج ورزشکار برتر جهان قرار 
گرفته. این رده بندي پس از حضور ورزشکاران در 
مسابقات کسب سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو انجام 
شده است. کیخا در جام جهاني آلمان ۲۰ امتیاز، 
در باکوی جمهوری آذربایجان ۱۶ امتیاز و در جام 
جهاني قطر ۱۸ امتیاز به دست آورده است. در پایان 
جام هاي جهاني، سه امتیاز بیشتر ژیمناست ها جمع 

مي شود و نفر برتر به المپیک راه خواهد یافت.

مزایده دستکشي که پنالتي رونالدو 
را گرفت، به نفع سیل زدگان

دروازه بان تیم فوتبال پرسپولیس مي گوید براي  �
کمک به سیل زدگان هر کمکي بتواند مي کند. 
علیرضا بیرانوند در گفت وگو با ایسنا گفت: سال 
۹۸ با تلخي براي مردم کشور و استانم آغاز شد و 
متأسفانه برخي داغدار شدند. با دیدن تصاویر دل هر 
انساني به درد مي آید. خانه هاي زیادي خراب شد 
و مردم حتي سرپناهي نداشتند. بیرانوند با اشاره به 
کمک هاي مردم براي سیل زدگان لرستاني اضافه 
کرد: واقعا مردم عزیز کشورمان یک بار دیگر نشان 
دادند در نوع دوستي، بهترین هستند و من هم بار 
اول محموله ها را خودم به لرستان آوردم و تاکنون 
حدود ۱۵ کامیون اقلام کمکي جمع آوري شده است. 
این دروازه بان لرستاني با بیان اینکه براي کمک به 
سیل زدگان هر کمکي مي کند، افزود: دستکش و 
کفش بازي با پرتغال در جام جهاني را که برایم 
خیلي ارزشمند هستند، به مزایده مي گذارم. هروقت 
وحید امیري به ایران بیاید، اگر مجالي باشد، براي 
شرکت در دیدار فوتبال به مناطق سیل زده لرستان 

خواهیم رفت.

مجید حسیني؛ مدافعي که 
تحسین ها را برانگیخت

یک نشریه ترکیه اي ضمن اشاره به بازگشت  �
سیدمجید حسیني، مدافع تیم ملي کشورمان به 
روزهاي اوج از او تمجید کرد. نشریه «دامگا» ترکیه 
در گزارشي به بازگشت مجید حسیني به روزهاي 
اوجش پرداخت، مدافع ۲۲ساله اي که در تابستان 
اخیر از استقلال تهران به ترابزون اسپور پیوست. در 
این گزارش آمده است؛ «مجید حسیني با درخششي 
که در پنج بازي اخیر ترابزون اسپور در سوپرلیگ ترکیه 
داشت که منجر به کسب چهار پیروزي و یک تساوي 
مقابل کاسیم پاشا شد، نظرها را به خود جلب کرده 
است. حسیني جوان با فرمي که این روزها دارد و 
هماهنگي اي که با بازیکنان خط دفاعي ترابزون اسپور 
پیدا کرده، مورد تحسین هواداران قرار گرفته است. 
این مدافع جوان که به خاطر شخصیتي که دارد مورد 
تقدیر قرار گرفته، مورد توجه باشگاه هاي اروپایي قرار 
گرفته است». آبي وعنابي ها در حال حاضر با ۴۶ 
امتیاز در رده چهارم جدول رده بندي سوپرلیگ ترکیه 
قرار دارند و با بشیکتاش سوم جدولي تنها چهار امتیاز 
اختلاف دارند. در حال حاضر در این لیگ استانبول 
باشاک شهیر با ۶۱ امتیاز صدرنشین است و گالاتاسراي 

با ۵۵ امتیاز نزدیک ترین تعقیب کننده اش است. 

مجازات مارادونا 
به خاطر حمایت از رئیس جمهور 

ونزوئلا و انتقاد از ترامپ
اسطوره فوتبال آرژانتین به دلیل اعلام حمایت  �

از رئیس جمهور ونزوئلا، از سوي مقامات فوتبال 
مکزیک جریمه شد. به گزارش تسنیم و به نقل 
از ESPN، فدراسیون فوتبال مکزیک اعلام کرد 
دیه گو مارادونا را به دلیل تقدیم کردن پیروزي 
اخیر تیم تحت هدایتش (دورادوس در دسته دوم 
لیگ مکزیک) به نیکلاس مادورو، رئیس جمهور 
ونزوئلا مجازات کرده است. مارادونا در حال 
حاضر هدایت تیم دورادوس دسینولا را برعهده 
دارد و در پایان ماه گذشته در نشست خبري پس 
از پیروزي ۳ بر ۲ شاگردانش مقابل تیم تامپیکو، 
این برد را به مادورو تقدیم کرد. فدراسیون فوتبال 
مکزیک اعلام کرده که مارادونا را به دلیل تخطي 
از اساسنامه انضباطي فوتبال در خصوص ورود 
به حوزه سیاست، با جریمه اي نقدي که رقمش 
مشخص نشده، مجازات کرده است. مارادونا 
در اظهارات خود ضمن تقدیم پیروزي تیمش 
به مادورو، از ونزوئلایي ها هم که درگیر بحران 
اقتصادي شده اند حمایت و از دونالد ترامپ 

رئیس جمهور آمریکا انتقاد کرد.

زلاتکو   دالیچ:
 نتایج پرسپولیس را دنبال مي کنم

زلاتکو دالیچ، سرمربي تیم ملي فوتبال کرواسي  �
گفت: نتایج پرسپولیس در لیگ برتر را دنبال 
مي کنم و از اختلاف امتیاز این تیم با تراکتورسازي 
باخبر هستم. زلاتکو دالیچ ظهر دیروز در محل 
اقامت تیم فوتبال پرسپولیس در دوبي حاضر شد 
و با برانکو و کادر فني این تیم دیدار کرد. دالیچ در 
ابتدا در گفت وگویي کوتاه با ایرج عرب، مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس خاطرنشان کرد که براي 
حمایت از پرسپولیس در دوبي حاضر شده است. 
او همچنین گفت: برانکو دوست خوب 
من است و مربي بسیار خوبي است. من از او 
درس هاي زیادي آموختم. از نتایج پرسپولیس 
آگاه هستم و بهترین ها را براي شما آرزو دارم. 
سرمربي تیم ملي فوتبال کرواسي در ادامه در 
گفت وگو با سایت باشگاه پرسپولیس با آرزوي 
موفقیت براي شاگردان برانکو، اظهار کرد: همه 
چیز را از پرسپولیس مي دانم و کار آقاي برانکو 
را دنبال مي کنم. مي دانم که شما به یک قدمي 
قهرماني آسیا رسیدید. ما هم چنین وضعیتي 
داشتیم. امیدوارم امسال نتایج دلخواهتان را 

کسب کنید.
 نتایج پرسپولیس در لیگ برتر را دنبال مي کنم 
و از اختلاف امتیاز  این تیم با تراکتورسازي باخبر 
هستم. دالیچ درباره پیشنهاد سرمربیگري از 
کشورهایي مانند ژاپن و مصر تصریح کرد: فعلا 
سرمربي تیم ملي فوتبال کرواسي هستم و قرارداد 
دارم. از چند کشور پیشنهاد دارم، ولي فعلا با 
کرواسي قرارداد دارم. هدف اصلي من قهرماني 

اروپا با کرواسي است. 

ملتهب شدن جو الهلال پس از 
شکست برابر استقلال

سران تیم الهلال عربستان به دنبال شکست  �
آسیایي برابر نماینده ایران موضوع اخراج زوران 
مامیچ، سرمربي کروات را در دستور کار خود 
قرار دادند. به گزارش روزنامه الریاض عربستان، 
شکست الهلال برابر استقلال در هفته سوم گروه 
C لیگ قهرمانان آسیا باعث شد تا جو حاکم 
در این تیم ملتهب شود. بر اساس این گزارش، 
مشورت ها در تیم الهلال براي اخراج زوران 
مامیچ، سرمربي کروات تا پیش از آغاز بازي روز 
جمعه در لیگ عربستان برابر تیم الاهلي ادامه 
دارد. هواداران الهلال به دنبال شکست برابر 
انتقادهاي  اجتماعي  در شبکه هاي  استقلال 
آتشیني علیه زوران مامیچ کردند و خواهان 
اخراج او شدند. الهلال با نتیجه ۲ بر یک مغلوب 
استقلال شد اما همچنان با شش امتیاز صدرنشین 

گروه C لیگ قهرمانان آسیا باقي ماند.

یک نقره و ۲ برنز براي 
شطرنج بازان ایران

رقابت هاي قهرماني شطرنج نوجوانان و  �
نونهالان آسیا از ۱۳ فروردین  به میزباني سریلانکا 
آغاز و در سه بخش برق آسا، سریع و استاندارد 
پیگیري شد. ایران در بخش استاندارد این 
مسابقات ۱۵ نماینده داشت که آنها در پایان دور 
نهم در رده هاي سني مختلف موفق به کسب 
یک مدال نقره و دو برنز شدند. پرنیان قمي در 
رده سني ۱۴ سال با ۶.۵ امتیاز در رده دوم قرار 
گرفت و به مدال نقره رسید. سینا موحد در رده 
سني ۱۰ سال با هفت امتیاز و امیررضا پورآقابالا 
در رده سني ۱۶ سال با ۷.۵ امتیاز موفق به 
کسب مدال برنز شدند. نمایندگان ایران در بخش 
برق آسا نیز موفق به کسب یک مدال طلا توسط 
پروا بهزادنظیف، دو نقره توسط عسل ابراهیمي 
و پرنیان قمي و دو برنز توسط وصال حامدي نیا 
و امیررضا پورآقابالا شدند. شطرنج بازان ایران در 
بخش سریع به یک مدال نقره توسط باراد یگانگي 

و یک مدال برنز توسط آرمین صمیمي رسیدند. 

ورزش

دریچه خبر

سال شانزدهم    شماره 3399 چهارشنبه   21 فروردین 1398

شرق: استقلال حساس ترین روزهای فصل خود را پشت سر می  گذارد؛ بعد از شکست در 
دربی پایتخت و توقف مقابل سایپا در تهران، عملا زنگ خطر برای شفر به صدا درآمد و به 
صورت غیرمستقیم دیدار با الهلال برای او و دستیارانش به نوعی بازي «مرگ و زندگی» 
محسوب می شد که در صورت پیروزی می توانستند نفسی به راحتی بکشند و در اندیشه 

شکست سپاهان باشند. 
استقلال در این دیدار با استراتژی مقبولی وارد زمین شد؛ توپ را به حریف قدرتمند 
خود داد و فضا را گرفت. با این کار الهلال از همان ابتدا مالکیت توپ را مال خود کرد و 
شاگردان شفر در انتظار تک اشتباه خط هافبک و دفاع صدرنشین لیگ عربستان بودند. با 
تاکتیک اتخاذشده طبیعتا شرح وظایف هافبک های خلاق استقلال بیش از سایر مسابقات 
بود و شفر خیلی خوش شانس بود که پاتوسی و ایسما و علی کریمی توانستند به خوبی در 
حساس ترین دیدار آسیایی شان بهترین نمایش خود را ارائه کنند. بازیگران اصلی این پیروزی 
درخشان با کارگردانی شفر، خط هافبک استقلال بودند؛ علی کریمی جنگید و گل زد، ایسما 
با قدرت بالای دریبلینگ و حفظ توپ مناسب و پاتوسی بار دیگر ثابت کرد می تواند لقب 
بهترین خرید این فصل استقلال را برای خود کند؛ پاس گل اول و تأثیرگذاری روی گل دوم 
در کنار پاس های با ضریب دقت بالا او را بهترین بازیکن شفر در ورزشگاه حمد بن خلیفه 
قطر کرد. هرچند نباید به راحتی از بازگشت پرفروغ علی کریمی به روزهای خوب گذشت، 
چراکه این بازیکن در فصل جاری آن طور که باید نتوانست برای تیمش مفید باشد و با 
مصدومیت های پیاپی عملا دست شفر را در پوست گردو گذاشت. در این دیدار اما هافبک 
دفاعی آبی ها با چهار دفع توپ و دو قطع توپ و زدن گلی زودهنگام باعث شد تا دست 
بالا برای شفر و شاگردانش باشد؛ به همین دلیل کریمی برای اولین بار در این فصل از لیگ 
قهرمانان آسیا موفق شد به عنوان بهترین بازیکن زمین معرفی شود، اما درخشش پاتوسی 
در این دیدار و شرکت در کارهای دفاعی و تهاجمی تیمش باعث شد تا کارنامه فنی و فردی 

این بازیکن پررنگ تر باشد.
یکی دیگر از شرح وظایف پاتوسی در این مسابقه، کمک به خط دفاع و شرکت در پرسینگ 
تیمی در نیمه زمین خودی بود که همین امر باعث شد تا خط هافبک الهلال برخلاف سایر 
مسابقات نتوانند به خوبی مهاجمان زهردار خودشان را تغذیه کنند. گومیس، گل زن قهار 
و فرانسوی این تیم، تا دقیقه ۶۹ تقریبا هیچ کار مثبتی از خود به نمایش نگذاشته بود و از 
آن مهاجم ترسناکی که این روزها در فضای مجازی دست به دست می شد اصلا خبری نبود. 
مهاجم سابق مارسی و لیون حتی یک شوت به سمت چارچوب سیدحسین حسینی نداشت 
که با اشتباه زکی پور موفق شد اولین گل خودش را در این مسابقه وارد دروازه استقلال 
کند. با نگاهی به عملکرد فنی و فردی پاتوسی مشخص می شود که درخشش پاتوسی 
در هر دیدار ارتباط مستقیمی با درخشش استقلال در آن مسابقه دارد؛ تفاوتی هم ندارد 
آن مسابقه لیگ برتر ایران باشد یا لیگ قهرمانان آسیا. رقبای استقلال اگر پاتوسی را مهار 
نکنند باید پای شکست خودشان را امضا کنند. نمونه بارز آن، خارج شدن پاتوسی از جریان 
مسابقه مقابل پرسپولیس بود که شاگردان شفر به جز ۱۵ دقیقه ابتدایی نتوانستند تاکتیک 
خود را پیش ببرند و افت فنی این بازیکن، مساوی شد با شکست استقلال در دربی. هافبک 
خلاق اهل آفریقای جنوبی استقلال در این مسابقه آمار ۳۴ پاس را برای خود ثبت کرد که 
۷۹٫۴ درصد صحیح به بازیکنان خودی رسید که درواقع بیشترین پاس در بین استقلالی ها را 
ثبت کرده است. بعد از او علی کریمی با ۳۳ پاس (۵۴ درصد صحیح بودن) در جایگاه دوم 
در این بخش قرار گرفته است. آماندا پاتوسی تا پیش از بازی سوم در لیگ قهرمانان آسیا، 
عملکرد بسیار خوبی در لیگ برتر را برجای گذاشته بود که حاصل آن سه گل و دو پاس 
گل برای تیمش بود. در ۱۳ مسابقه ای که پاتوسی در زمین بازی حضور داشته، استقلالی ها 
موفق شدند در شش مسابقه با استفاده از ضربات ایستگاهی به گل برسند و با همین حربه 
توانستند تیم صدرنشین لیگ عربستان را از پیش رو بردارند تا همچنان امیدوار به صعود از 

یکی از گروه های سخت لیگ قهرمانان آسیا باشند. 

تعداد پاس

 ۳۴ 

درصد صحیح بودن پاس:

۷۹/۴
 پاس کوتاه 

 ۳۳
موقعیت گل 

ایجاد کرده 

 ۳ 
سانتر موفق 

۲
 دوئل موفق

 ۴ 

 علی کریمی بهترین بازیکن زمین شد؛ اما...
ارتباط مستقیم موفقیت استقلال

 به ساق هاى پاتوسى

شب خوب فوتبال ایران در آسیا ادامه پیدا کرد؛ ۲۴ 
ساعت بعد از اینکه ذوب آهن و استقلال توانستند در 
لیگ قهرمانان آسیا از سد رقبایشان بگذرند و در جدول 
رده بندی کلی گروه های مربوطه نفسی تازه کنند، 
پرسپولیس هم برد ارزشمند ۲ بر صفر مقابل الاهلی 
عربستان را به نام خودش ثبت کرد تا شرایط برای این 
تیم در آسیا هم مناسب شود؛ سرخ های تهران که در 
سال ۹۸ با دو برد شیرین در رقابت های لیگ برتر ایران، 
صدرنشینی شان را تثبیت کردند، در دیدار شب گذشته 
که در دوبی برگزار شد، با گل های شجاع خلیل زاده 
و علی علیپور از سد رقیب عربستانی شان گذشتند تا 
حالا فقط با صدر جدول گروه، یک امتیاز فاصله داشته 
باشند. پیش از شروع دیدارهای این هفته پرسپولیس با 
یک امتیاز از دو بازی در قعر جدول بود؛ ولی با همین 
سه امتیاز مهم، خودش را به رتبه دوم جدول رساند 
و اکنون در فاصله یک امتیازی پاختاکور صدرنشین 
ایستاده است. هرچند این رشد خوب و رسیدن به رتبه 
دوم جدول بی ارتباط با تساوی تیم های السد و پاختاکور 
نبود؛ ولی در این بازی پرسپولیس از دست اشتباهات 
داوری در امان ماند و اولین سه امتیازش در رقابت های 
این فصل لیگ قهرمانان آسیا را دشت کرد. شاگردان 
برانکو که فصل پیش به دیدار نهایی لیگ قهرمانان 
رسیدند، حالا با بهبود شرایط تفاضل گل به رتبه دوم 
رسیده اند و بالاتر از السد قرار گرفته اند. آنها اگر در 
دیدار برگشت که قرار است روز دوم اردیبهشت برابر 
همین تیم الاهلی برگزار شود، دوباره به برتری برسند، 

آن وقت تقریبا خیالشان را برای صعود راحت کرده اند، 
چون یک بازی خانگی در ورزشگاه آزادی برابر السد 
دارند و آمار نشان داده پرسپولیس در رقابت های 
آسیایی و در ورزشگاه آزادی برابر رقبایش شکست 
نخورده؛ دست کم ۲۸ بازی است که چنین آماری 
ثبت شده است. البته برد پرسپولیس برابر الاهلی به 
آمار این تیم برابر رقبای عربستانی هم سروسامان داد 
و همه چیز در عدد شش برابر شد؛ بازی شب گذشته 
هجدهمین بازی پرسپولیس با تیم های عربستانی بود 
که حالا آمار شش برد، شش تساوی و شش شکست 
برایش ثبت شده است. البته پرسپولیس در ادامه راه در 
تمامی جبهه هایی که می جنگد، کار دشواری دارد؛ آنها 
در لیگ برتر بازی های فشرده ای دارند که اگر بخواهند 
برای سومین بار متوالی قهرمان شوند، نمی توانند به 
ستاره های اصلی شان استراحت بدهند. در همین لیگ 
قهرمانان آسیا هم دیدار سختی برابر السد در آزادی 
و البته برابر پاختاکور صدرنشین در ازبکستان دارد و 
امیدهایش برای رسیدن به قهرمانی در جام حذفی نیز 

هنوز دست نخورده باقی مانده است.
شفر؛ مردی برای بردن الهلال

پیش از بازی شب گذشته پرسپولیس در لیگ 
قهرمانان آسیا، همه نگاه ها متوجه دیگر باشگاه 
سرشناس ایران، یعنی استقلال بود؛ آبی های تهران در 
جدالی سرنوشت ساز که حکم مرگ و زندگی را برایشان 
داشت، توانستند در قطر و برابر الهلال، تیم صدرنشین 
گروه خود، به برد ارزشمند ۲ بر یک برسند. استقلالی ها 

که تا پیش از این بازی با یک امتیاز در قعر جدول گروه 
و در آستانه حذف زودهنگام بودند، با ارائه بازی ای 
منطقی، چهار امتیازی شدند و حالا با دو امتیاز اختلاف 
نسبت به صدر جدول و البته سه بازی باقی مانده، بخت 
زیادی برای صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان 
آسیا دارند. وینفرد شفر، مرد اول آبی ها برای بازگشت 
به استقلال، همان متهم شماره یک این تیم، پیش از 
بازی برابر الهلال بود. این پیرمرد آلمانی که به واسطه 
نتایجش در لیگ برتر ایران حسابی تحت فشار قرار 
گرفته بود، با وجود اینکه چندین مهره کلیدی تیمش را 
در اختیار نداشت، با اتخاذ سیستم بازی مناسبی به سه 
امتیاز مهم در لیگ قهرمانان آسیا رسید. شفر که چند 
ساعت قبل خطر اخراج از استقلال تهدیدش می کرد، 
یکباره دوباره تبدیل به مرد دوست داشتنی هواداران 
استقلال شد. البته از این موضوع نباید غافل شد که او در 
مدت زمان تقریبا کوتاهی که در استقلال بوده، نشان داده 
راه بردن تیم های عربستانی ازجمله الهلال پرمهره را 
خیلی خوب بلد است. شفر فصل پیش با همین استقلال 
در مرحله گروهی با الهلال در یک گروه قرار گرفته بودند 
که توانست در هر دو بازی رفت و برگشت، به برتری 
برسد. آن دبل را باید به برتری تازه او مقابل الهلال مرتبط 
کرد تا مشخص شود سرمربی این روزهای استقلال تبحر 
خاصی در بردن الهلال دارد. شفر تنها مربی یک باشگاه 
استقلالی است که توانسته با یک تیم سه بار از سد الهلال 
بگذرد. البته امیر قلعه نویی نیز چنین کارنامه ای دارد و 
توانسته سه بار برابر الهلال به برتری برسد؛ ولی او این 

کار را با سه تیم مختلف تراکتورسازی، سپاهان و استقلال 
انجام داده است. به این مورد، آمار پنجمین برد متوالی 
استقلالی ها مقابل تیم های عربستانی را نیز باید اضافه 
کرد که در نوع خود درخور توجه است. آبی های تهران 
در این زمینه البته یک شریک به اسم سپاهان دارند که 
آنها نیز توانسته اند به صورت متوالی پنج بار عربستانی ها 
را ببرند. آخرین نکته درباره برد ارزشمند استقلال برابر 
الهلال، این است که آنها در مجموع شش تقابلی که 
با رقیب داشته اند، به چهارمین پیروزی خود رسیده اند؛ 
چهار بردی که سه برد اخیر آن به صورت متوالی به 
دست آمده است. شاگردان شفر حالا با این سه امتیاز 
خودشان را هم امتیاز با الدحیل و به رتبه سوم جدول 

رسانده اند و منتظر بازی های مرحله برگشت می شوند.
یکه تازی علی منصور

در بین تیم های ایرانی حاضر در لیگ قهرمانان 
آسیا، وضعیت ذوب آهن از باقی تیم ها به مراتب بهتر 
است؛ این تیم که بعد از آمدن علیرضا منصوریان 
در آسیا حسابی متحول شده است، در تازه ترین بازی 
خود توانست با یک «کامبک» دیگر، الوصل امارات 
را شکست دهد و به صدر جدول گروه اول برسد. 
ذوب آهنی ها با وجود اینکه با یک گل عقب افتاده 
بودند، در نهایت بازی را ۳ بر یک به سود خودشان 
خاتمه دادند تا حالا بدون باخت و  با هفت امتیاز بعد 
از سه بازی، صدرنشین باشند. ادامه این روند، به طور 
قطع ذوب آهن را به عنوان اولین تیم ایرانی، راهی 

مرحله حذفی می کند.

لیگ قهرمانان آسیا
سه شنبه ۲۰ فروردین �

پرسپولیس ۲ - الاهلی عربستان صفر
پاختاکور ۲ - السد ۲

لیگ قهرمانان اروپا
چهارشنبه ۲۱ فروردین �

منچستریونایتد- بارسلونا ۲۳:۳۰
آژاکس- یوونتوس ۲۳:۳۰

برنامه و نتیجه
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شجاع دلشجاع دل


